АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.06.2022 г.                                   с. Нижнекаменка                                                 № 41

Об отмене постановлений
Администрации Нижнекаменского
сельсовета Алтайского района
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании протеста Прокурора района от 20.06.2022 года № 02.8-01-2022,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановления Администрации Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края:
1.1 от 29.09.2019 года №53 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора накопления и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края»;
1.2 от 27.11.2020 года № 60(ред. от 12.04.2021  года №30, от 23.11.2021 года №75)  «Об утверждении  реестра  и схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора накопления и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края».

              	2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
         	3.  Контроль  за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Нижнекаменского сельсовета                                      М.В.Аносова